INDICAÇÃO N.º 1722/2018
Poda de árvore na Rua Carlos Costato, Castelo.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Carlos Costato no Castelo, em frente ao nº 97, o elemento arbóreo se encontra alto, entrelaçado aos fios de eletricidade;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a poda da árvore citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 06 de Junho de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB